
ПРИЛОГ 1 

 

ДАТУМ и МЕСТО 

 

 

И З Ј А В А 

 

 

Во врска со потребата од ажурирање на клиентското досие на правното лице 
____________________ во Стопанска банка АД Скопје, изјавувамe дека на правното лице  
____________________, со седиште на ____________________, со ЕДБ ____________________ 

и ЕМБС ____________________ во последните 5 години не му е изречена санкција 
согласно одредбите од Законот за спречување перење пари и финансирање на 

тероризам. 

 

Оваа изјава се дава и важи за постапката на ажурирање на клиентското досие на 
____________________, што се води во Стопанска банка АД Скопје. 

 

Како прилог на оваа Изјава доставувам и податоци за Овластеното лице за 
спречување перење пари и финансирање на тероризам, согласно Законот за 

спречување перење пари и финансирање на тероризам и Програма за ефикасно 
намалување и управување со идентификуваниoт ризик од перење пари и 

финансирање на тероризам. 
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